














ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И СБОРКА ТЕПЛОГЕНЕРАТОРА 

Модель 

Тип топлива 

Тепловая мощность, кВт. 

Поток воздуха, мУч 

Потребляемая мощность, В 

Эффективный для 
помещений площадью, м3 

Напряжение эл.сети 

Расход топлива, л/час. 

Объем топливного бака, л 

СБОРКА 

Комплектность 

Наименование 

Дизельный теплогенератор 

Колесо 

Рама 

Рукоятка 

Инструкция по эксплуатации. 

Коробка упаковочная. 

TPDN-25 TPDN-45 TPDN-70 

Дизель/керосин 

25 45 70 

900 1000 2000 

200 270 430 

350 500 700 

220В/ 50Гц 

1,7 2,5 4,0 

36 36 68 

TPDN-25, TPDN-45, TPDN-70 

1 шт. 

2шт. 

1 шт. 

1 шт. 

1 шт. 

1 шт. 
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